

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸ - ۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲ - ۳۲۲ - ۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیر مسوول : علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم
آدرس سایت :www.nasimekhouzeestan.ir
ایمیل:nasimekhouzeestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzeestan@chmail.ir
چاپخانه:.....

خبر ورزشی

برای لیگ بیستم ؛
مجتبی حسینی
سرمربی نفت مسجدسلیمان شد
مجتبی حسینی به عنوان سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در لیگ بیستم انتخاب شد.
پس از بررسی گزینه‌های مختلف برای هدایت تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان در نهایت این باشگاه با مجتبی حسینی برای لیگ بیستم به توافق رسید.
محمود فکری و مهدی تارتار نیز از گزینه‌های سرمربیگری تیم نفت بودند.

چهارمین دوره مسابقات ؛
اهواز میزبان رقابت
اسنوکر بازیان خوزستان شد
اسنوکر بازیان استان خوزستان با یکدیگر به رقابت می پردازند.

چهارمین دوره مسابقات رتبه‌بندی اسنوکر قهرمانی خوزستان در رده سنی زیر ۲۱ سال به مناسبت گرمیاداشت هفته دفاع مقدس با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در اهواز برگزار می‌شود.

شرکت‌کنندگان در این مسابقات در رشته ۱۵ توپ از بیست و ششم شهریورماه امسال به مدت سه روز به رقابت می‌پردازند.

به نقرات برتر این مسابقات جوایز نفیس نقدی اهدا می‌شود. در مسابقات رتبه‌بندی میان شانزده نفر برتر اسنوکر بزرگسالان کشور، آرمین محمودی و علیرضا خادراپست از خوزستان شرکت داشتند که با شکست از حریفان خود در مرحله یک‌چهارم نهایی از کسب مدال بازماندند.

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز ؛

بازیکن جدیدی به تیم

فوتسال ملی حفاری اهواز پیوست

مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز گفت: رشید قلی پور با قراردادی دو ساله به جمع بازیکنان تیم فوتسال باشگاه اضافه شد.

سید سالار محمدنیا ظهر در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: رشید قلی پور بیش از این سابقه بازی در تیم فوتسال باشگاه را داشته است. با وی به توافق دست یافتیم و این بازیکن با قراردادی به مدت دو فصل به جمع بازیکنان تیم اضافه شدوی از جدایی شهاب طالبی از تیم فوتسال ملی حفاری اهواز خبر داد افزود: این بازیکن برای گذراندن خدمت سربازی خود به تیم فوتسال مقاومت البرز منتقل شد و ما به جای طالبی به دنبال جذب یک مهاجم هستیم که با به خدمت جانشین طالبی لیست تیم برای فصل بعد تکمیل می‌شود. مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز ادامه داد: مراسم قرعه‌کشی فصل جدید لیگ برتر فوتسال فردا به میزبانی باشگاه مس سونگون در شهر تبریز برگزار می‌شود که در این جلسه زمان قطعی شروع رقابت‌ها مشخص می‌شود.مدیرعامل باشگاه ملی حفاری اهواز در خصوص احتمال حضور فرهاد توکلی در تیم فوتسال این باشگاه نیز گفت: این بازیکن هم اکنون در مسابقات لیگ برتر باشگاه‌های کشور کویت حضور دارد و امکان آمدنش به تیم ما منتفی است.

پس از انجام مذاکرات نهایی با مدیرعامل باشگاه ؛

سرمربی استقلال خوزستان ابقا شد

پس از انجام مذاکرات نهایی با مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان، سرمربی فعلی با عقد قرارداد به مدت یک فصل دیگر هدایت تیم فوتبال بزرگسالان این باشگاه را در فصل آینده بر عهده گرفت.

میرخلیفه اصل پس از انجام مذاکرات نهایی با مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان، با عقد قرارداد به مدت یک فصل دیگر هدایت تیم فوتبال بزرگسالان این باشگاه را در فصل آینده رقابت‌های دسته اول باشگاه‌های کشور بر عهده گرفت.

امیرخلیفه اصل در مسابقات فصل گذشته دسته اول باشگاه‌های کشور، از هفته دوازدهم رقابت‌ها جانشین سهراب بختیاری زاده شد و تا پایان مسابقات به عنوان سرمربی در این تیم فعالیت کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم استقلال خوزستان در پایان مسابقات فصل گذشته دسته اول باشگاه‌های کشور با ۴۵ امتیاز در مکان نهم جدول رده‌بندی قرار گرفت.

آخرین خرید لیگ برتری یحیی ؛

آرمان رضانی به پرسپولیس پیوست

آرمان رضانی مهاجم فصل گذشته تیم سایپا با عقد قراردادی دو ساله به تیم پرسپولیس ملحق شد.
با پیوستن رضانی به پرسپولیس، سهمیه خرید لیگ برتری این تیم به پایان رسید و حالا سرخ ها خود را با نقرات کامل تری آماده حضور در لیگ قهرمانان آسیا خواهند کرد.
رضانی دقیقی قبل در حالی پرسپولیسی شد که کمتر کسی انتظار این انتقال را داشت؛ او دو ساعت پیش به باشگاه پرسپولیس رفت و سپس قراردادش را با سرخ ها به امضا رساند و رسماً به عنوان خرید جدید این تیم معرفی شد.
رضانی فصل گذشته در لیگ برتر ۴ گل به ثمر رساند و یکی از بهترین گلزنان تیمش بود. او همچنین در لیگ هفدهم دروازه پرسپولیس را گشود و مانع از مسجل شدن قهرمانی این تیم در ورزشگاه آزادی شد.

آرمان رضانی ۲۸ ساله است و به جز سایپا سابقه بازی در اکسین، ملوان، فجرسپاسی، پاس همدان و مس رفسنجان را هم دارد.
او به خاطر قد ۱۹۰ سانتی متری خود مورد توجه قرار دارد و یکی از بلندقامت ترین و سرزن‌ترین بازیکنان لیگ ایران به حساب می‌آید.

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۲۲۲ - چهارشنبه ۱۹ شهریور ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

با موافقت وزیر نفت ؛

حمایت وزارت نفت از تیم‌های خوزستان تمدید شد



گفت: بر اساس توافق صورت گرفته، وزیر نفت را به یک باشگاه خصوصی تبدیل شود.همچنین یک سال فرصت داد تا باشگاه صنعت نفت آبادان استاندار خوزستان نیز با اشاره به اینکه برطرف

مدیرکل ورزش خوزستان ؛

برای کمک به تیم‌های نفتی تخلف نمی کنیم

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با بیان این که دوست داریم تیم‌های نفتی استان موفق باشند اما تخلف نمی کنیم، گفت: وزارت نفت اگر می‌خواهد به تیم‌های نفتی خوزستان کمک کند، می‌تواند به صورت مستقیم به این تیم‌ها کمک کند و اگر هم قصد کمک ندارد، نباید به دنبال فرار و دور زدن قانون باشد و این مسئولیت را به گردن اداره‌کل ورزش و جوانان خوزستان بیناندازد.

آشپین حیدری با اشاره به نامه وزیر نفت به استاندار خوزستان مبنی بر کمک استان به باشگاه نفت‌مسجدسلیمان همانند سابق، اظهار کرد: اداره‌کل ورزش و جوانان خوزستان نمی‌تواند به جای وزارت نفت تخلف کند و وزارت نفت اگر می‌خواهد به تیم‌های نفتی خوزستان کمک کند، می‌تواند به صورت مستقیم به این دو تیم کمک کند و اگر هم قصد کمک ندارد، نباید به دنبال فرار و دور زدن قانون باشد و این مسئولیت را به گردن اداره‌کل ورزش و جوانان خوزستان بیناندازد.

وی افزود: اداره‌کل ورزش و جوانان خوزستان به ماده ۹۴ قانون برنامه ششم توسعه پایبند است و اجازه ندارد به تیم‌های نفتی

رییس انجمن کاراته ورزش کارگری خوزستان ؛

موضوع سلامتی ورزشکاران نگران کرده است



در ماه‌های آینده، مشکلات جدی را در برنامه‌ریزی رقابت‌های ورزشی و تمرینات ایجاد کرده است. رییس انجمن کاراته هیات ورزش کارگری خوزستان افزود: با توجه به این موضوع چاره ای

یک مربی ؛

شاهد رشد والیبال خوزستان هستیم

و این در رشد و پیشرفت والیبال استان تاثیر بسیار بسزایی داشته است. جوان‌ترین مربی درجه یک والیبال خوزستان عنوان کرد: رشد والیبال خوزستان ویژه بوده است اما همچنان نبود یک تیم لیگ برتری به چشم می‌آید. به هر حال باید به این نکته هم توجه کرد که تیم‌داری در این رده از لیگ، از عهده هیات خارج است و باید شرکت‌هایی مثل نفت، لوله‌سازی، فولاد و پتروشیمی پای کار بیایند و اگر این شرکت‌ها تیم‌داری نکنند، واقعا داشتن یک تیم از خوزستان در لیگ برتر سخت خواهد بود.

وی در ادامه نیز با اشاره به اقدام باشگاه کریمی اهواز با همکاری هیات والیبال خوزستان جهت پیشرفت هر چه بیشتر این رشته در خوزستان، افزود: این باشگاه قصد دارد برای حضور در مسابقات دسته ۲ کشور از اکنون روی رده‌های سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان سرمایه‌گذاری کند تا پس از سه سال، یک نسل طلایی به اردوهای تیم‌ملی و تیم‌های لیگ برتری راه پیدا کند. کریمی خاطر نشان کرد: مطمئن

در توئیتر ؛

طوفان استراماچونی را برگردانید راه افتاد

بود، اما او در عمق قلب های هواداران آیدل نفوذ کرده بود و گویی که این مربی جنتمن، سالهاست که لباس آبی با دو ستاره را بر تن داشته است.

با اینکه فرهاد مجیدی در دوران بازیگری یکی از محبوبترین فوتبالیست های تاریخ باشگاه استقلال محسوب می شود، اما حضور او به عنوان جانشینی استراماچونی با اقبال عمومی هواداران استقلال همراه نشد به نحوی که درجنگ میان او و سعادتمند، هواداران دلخوش به وعده مدیرعامل بودند تا که شاید استرا را بار دیگر بر روی نیمکت تیم‌بنشاند.

پس از کش و قوس فراوان و یک فصل فرسایشی و با شکست استقلال در فینال جام حذفی، بالاخره مجیدی با حاشیه های فراوان از جمع استقلالی ها جدا شد تا وضعیت نیمکت این تیم در هاله ای از ابهام قرار بگیرد.

جنگ داخلی استقلالی ها بین مدیرعامل و سرمربی، به قیمت از دست رفتن یک جام برای آبی ها تمام شد. هواداری که یک فصل پر فراز و

تنشیب را به امید کسب یک جام دنبال می کرد، با وجود از دست رفتن قهرمانی، خیلی کمتر از آنچه که تصور می شد، به مدیرعامل و مدیران

امام صادق (ع) :

چون کار دنیایت سامان

یافت، به دین و آئین

خود بدگمان شو.

خبر

برای فصل جدید لیگ ؛

استقلالی‌ها با ستاره سابق

پرسپولیس وارد مذاکره شدند

هافبک سابق پرسپولیس وارد جلسه با مدیران استقلال شده است. مدیران باشگاه استقلال که این روزها سخت مشغول مذاکره با بازیکنان مد نظر خود هستند، صحبت هایی را با هافبک سابق پرسپولیس انجام دادند. فرشاد احمدزاده که سابقه چند سال بازی در پرسپولیس را دارد و نیم فصل دوم لیگ نوزدهم را در فولاد خوزستان گذراند گزینه استقلالی ها برای خط هافبک است و از این رو اکنون وارد جلسه مذاکره با مدیران باشگاه آبی پوش شده است. احمد زاده در صورتی که امروز در یکی از هتل های تهران با مدیران استقلال به توافق برسد، قراردادش را امضا خواهد کرد که این موضوع یکی از بمب های نقل و انتقالاتی خواهد بود.

منابع رسمی ؛

علی شجاعی به پرسپولیس پیوست

وینگر چپ پای شمالی بعد از توافق با مدیران پرسپولیس قرارداد خود را با این تیم به امضا رساند.

علی شجاعی که در پایان قراردادش با نساجی، طی روزهای اخیر مذاکرات خود را با پرسپولیس دنبال کرده بود، دقایقی پیش به طور رسمی به این تیم پیوست.

این بازیکن که سابقه حضور در تیم ملی امید را هم دارد، طی دو فصل اخیر در نساجی مازندران حضور داشت و عملکرد خوبی ارائه داده بود که در نهایت با اتمام قراردادش از جمع قائم‌شهری‌ها جدا شد و به پرسپولیس پیوست.

شجاعی فوتبال خود را از جوانان سایپا شروع کرده و تا پایان فصل ۹۷-۹۶ در این تیم حضور داشت ولی پس از آنکه فرصت زیادی به او داده نشد، تصمیم گرفت به نساجی برود و تبدیل به یکی از بازیکنان ثابت این تیم شود.

پرسپولیس پیش از این با حامد لک، احسان پهلوان، عیسی آل‌کتیر، سعید آقایی و میلاد سرلک قرارداد بسته بود و علی شجاعی ششمین بازیکنی است که در نقل و انتقالات تابستانی به جمع شادکردان یحیی گل‌محمدی اضافه می‌شود.

مدافع سابق گل گهر ؛

دومین خرید استقلال از لرستان می آید

استقلال به دنبال جذب مدافع راست گل گهر سیرجان است. با وجود گذشت ۳ روز از هفته جذابی که مدیرعامل استقلال وعده آن را داده بود، جذب رشید مظاهری و تمدید با وربا غفوری و داریوش شجاعیان تنها عملکرد استقلال در فصل نقل و انتقالات تابستانی بوده است.

از ابتدای حضور استقلال در نقل و انتقالات امسال، مدیران این باشگاه با گزینه های متعددی وارد مذاکره شدند که به توافقاتی نیز دست یافتند. یکی از این بازیکنان احمد موسوی مدافع راست ۲۸ ساله گل گهر سیرجان است. مدیران استقلال با این بازیکن اهل دوورد لرستان مذاکرات مثبتی داشته اند و اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، این بازیکن در فصل بعد لباس استقلال را بر تن می کند.

موسوی در فصل گذشته در ۱۵ بار با پیراهن گل گهر به میدان رفت که ۱ گل زد و ۲ پاس گل نیز داد. تنها گل این بازیکن، در هفته بیستم و نهم لیگ برتر و در مقابل تیم پرسپولیس بود. در فصل گذشته، وربا غفوری به تنها مدافع راست تخصصی استقلال تبدیل شده بود که تقریباً در تمامی دیدارهای آبی پوشان به میدان رفت و اکنون با جذب موسوی، استقلال یک مدافع راست تخصصی دیگر را در ترکیبش خواهد داشت.

سرمربی سابق استقلال ؛

فرهاد مجیدی راهی دوبی شد

سرمربی سابق استقلال اهلی امارات شد. فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال که هنوز به صورت رسمی از این تیم جدا نشده است، دیروز ایران را به مقصد امارات ترک کرد.

مجیدی که پس از دیدار فینال جام حذفی مقابل تراکتورسازی در فردرگاه با بازیکنانش خداحافظی کرد، هنوز به صورت رسمی و کتبی از استقلال جدا نشده است.

پس از اختلافات پیش آمده بین مجیدی و سعادتمند مدیرعامل استقلال، سرمربی آبی پوشان ترجیح داد پس از دیدار مقابل تراکتورسازی جمع آبی پوشان را ترک کند. با جدایی مجیدی، مجید نامجموطلق دستیار او به عنوان سرمربی موقت استقلال معرفی شده است. هنوز مشخص نیست که پس از پایان رقابت لیگ قهرمانان آسیا، چه شخصی قرار است هدایت استقلال را برعهده بگیرد.

علاقه سرمربی کروات برای حضور دوباره در ایران ؛

بازگشت برانکو

به پرسپولیس قوت گرفت

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی اسبق پرسپولیس که افتخارات زیادی را همراه این تیم به دست آورد و از محبوبیت خاصی میان هواداران برخوردار است، از بازگشت خود به فوتبال ایران خیر داد.

او گفت: در حال حاضر با فدراسیون عمان قرارداد دارم و به آن پایبندم. طرفداران فوتبال در ایران فوق‌العاده هستند و برایم لذت‌بخش است در کنار آنها باشم. در باشگاه پرسپولیس حمایتی از سوی آنها احساس کردم که هیچ‌گاه در زندگی‌ام تجربه نکرده بودم. هواداران تیم پرسپولیس فوق‌العاده هستند و امیدوارم دوباره روزی پیش آن‌ها باشم. برانکو افزود: روزهای شیرینی را در زندگی‌ام با پرسپولیس و هوادارانش تجربه کردم. به این باشگاه علاقه زیادی دارم و برای آن‌ها همیشه آرزوی موفقیت می‌کنم.

مالیات قراردادم در این سال‌ها پرداخت نشده و امیدوارم مشکلم حل شود تا در آینده بتوانم دوباره به ایران بیایم.

